

**T.C.**  
**MALKARA BELEDİYESİ**  
**BELEDİYE MECLİSİ**

**KARAR TARİHİ** : 01.09.2020  
**KARAR NO** : 101  
**KONUSU** : Tahsis Hk.  
**MECLİS BAŞKAN V.** : H.Vasfi GÜNER  
**MECLİS KÂTİPLERİ** : Ramis ÖZEREN, Nuran BAŞKÜTÜK  
**OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ:** Ersan TEPE, Ersin KAÇAR, Volkan SOĞANCILAR, Mustafa ÖZER, Ahmet TEZCAN, Mehmet ERDEM, Recai ÖRS, Afşin TURAN, Birsen KARATAŞ, Bahadır UYSAL, Gökhan DOĞAN, Erdem MERGÜ, Osman TURGUTLUGİL, Selahattin KARACAOĞULLARI, Sevgi KAYA, Nerves ÖZ, Ercan KİREMİTÇİ, Hasan EFE, Dursun KOCABAŞ, Ercan GÖK, Volkan ÖZCAN.  
**OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ:** Ulaş YURDAKUL (GÖREVLİ), Hamza TEZCAN (İZİNLİ).

**MECLİS KARARI**

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 01.09.2020 Salı günü saat: 16:50' da Belediye Kapalı Düşün Salonunda Eylül Ayı Toplantısının 1. Birleşim 2. Oturumu Meclis Başkan V. Başkanlığında Olağan toplandı.

01.09.2020 tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclise okundu.

**TALEP:**

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Emlak İstimlak Dairesi Başkanlığı, Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Gazibey Mahallesi 222 ada 2 ve 3 nolu parsellerde kayıtlı taşınmazların tamamının kullanılmadığını ve ekte sundukları krokide işaretlenen alanların tahsisinin taraflarınca yeterli olacağını belirterek; daha önceki tahsisin iptal edilip, yalnız ekli krokide belirtilen alanların taraflarına tahsisi için Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisince alınan 09.07.2020 tarih ve 554 nolu meclis kararını Belediyemize iletmiş olup; Gazibey Mahallesi 222 ada 2 parsel nolu taşınmazın ekli krokide gösterilen 3.331,37 m<sup>2</sup>'lik alanı ile 222 ada 3 parsel nolu taşınmazın ekli krokide gösterilen 4.463,12 m<sup>2</sup>'lik alanının "katı atık transfer istasyonu" olarak kullanılmak üzere, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına tahsisinin yapılıp yapılamayacağı, yapılacaksa bedel alınıp alınmayacağı, süresinin belirlenmesi ve protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul'a yetki verilmesinin belirlenmesi talep edilmiştir.

**KOMİSYON KARARI:**

Talebin görüşülmesi neticesinde, oybirliği ile 02.11.2017 tarih ve 183 nolu Malkara Belediyesi Meclis Kararının iptal edilip, 5393 sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin (d) fıkrasında yer alan "Kendilerine ait taşınmazları, aslı görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz olarak mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına devredebilir veya süresi yirmibeş yılı geçmemek üzere tahsis edebilir. Bu taşınmazlar aynı kuruluşlara kiraya da verilebilir. Bu taşınmazların, tahsis amacı dışında kullanılması hâlinde, tahsis işlemi iptal edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis mümkündür." ifadesine istinaden, mülkiyeti Belediyemize ait Gazibey Mahallesi 222 ada 2 parsel nolu taşınmazın ekli krokide gösterilen 3.331,37 m<sup>2</sup>'lik alanı ile 222 ada 3 parsel nolu taşınmazın ekli krokide gösterilen 4.463,12 m<sup>2</sup>'lik alanının "katı atık transfer istasyonu"

olarak kullanılmak üzere, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına 10 Yıl süre ile Bedelsiz olarak, ekte krokide gösterilen yol ve yeşil alanlara Belediyemizin ihtiyaç duyması halinde tahsisin iptal edilebilme koşuluyla tahsisinin yapılmasına ve protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul'a yetki verilmesine karar verilmiştir.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

**KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu komisyondan geldiği şekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar verildi.

H.Vasfi GÜNER  
**MECLİS BAŞKAN V.**

Ramis ÖZEREN  
**KÂTİP ÜYE**

Nuran BAŞKÜTÜK  
**KÂTİP ÜYE**